ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2022                                        г. Уссурийск                                    №  632

Об установлении границ территориального общественного

самоуправления "Степное"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Уссурийского городского округа Приморского края,

решением Думы Уссурийского городского округа от 26 апреля 2005 года № 205

"О Положении о территориальном общественном самоуправлении в

Уссурийском городском округе", рассмотрев ходатайство инициативной

группы граждан по установлению границ территориального общественного

самоуправления "Степное", Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории территориального общественного

самоуправления "Степное" в с. Степное (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа                                                        А.Н. Черныш

2

 Приложение
к решению Думы
Уссурийского городского округа
от 26 апреля 2022 года № 632

ГРАНИЦЫ
территориального общественного самоуправления

"Степное"

1. Описание прохождения границы территории территориального

общественного самоуправления (далее-ТОС) "Степное":
с южной стороны: от торца дома № 3 переулка Школьный далее к

придомовой территории дома № 1 переулка Школьный, а также от торца дома

по прямой до границы территории Детского сада № 26;
с восточной стороны: от торца дома № 1 переулка Школьный к углу дома

по улице Центральная д. № 34;
с северной стороны: от торца дома № 34 по улице Центральная, включая

дом № 32 по улице Центральная;
с северо-западной стороны: от угла дома № 32 по улице Центральная до

угла начала территории Детского сада № 26, замыкая контур границы

территории.
2. В границах указанной территории в с. Степное расположены улицы:

переулок Школьный, улица Центральная.
В границах указанной территории расположены 4 многоквартирных жилых

дома:
2 жилых дома №№ 1, 3 на переулке Школьный;
2 жилых дома №№ 34, 32 на улице Центральная.